b2l 903[ ol ]/.\q 28
STUal z
Municipio

Guaira

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/

Codigo da publicacao: 46

Data da emissao do comprovante: 29/12/2025 17:41:14
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitagcao/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 39/2022

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 22/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 04/06/2022 08:00:00
Data de Abertura/Horario: 22/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horario:22/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E ACESSORIOS DE JARDINAGEM
Resumo:

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E ACESSORIOS DE JARDINAGEM

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00HOMOLOGAGAO PE 13 2022 - EQUIPAMENTOS JARDINAGEM Baixar
13/07/2022 00:00:00ATA DA SESSAO PUBLICA PE 13/2022 Baixar
13/07/2022 00:00:00AVISO DE LICITACAO PE 13 2022 - EQUIPAMENTOS DE... Baixar

13/07/2022 00:00:00EDITAL - PE 13/2022 - EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM Baixar


https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/paquisicao-de-equipamentos-ferramentas-e-acessorios-de-jardinagemp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1601289832361a03a64c6e51b7b89a4.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d78938c7fe0ec2464893e90794ecf3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09470887ff532db69dd2bc746f22943e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04f3c042ddd160c5d6b3509fcbc9c5c.pdf

N¢/Ano
65/2022

64/2022
63/2022
66/2022

L Ao ~
119057 PP |3328<
1“‘ UATRPS

Municipio

Guaira

Sao Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor
GAMA CO...

DEM-...
AJ COM...
K DA SL...

Data Inicial
08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022

Data Final
07/07/2023

07/07/2023
07/07/2023
07/07/2023

Valor Total
R$ 15.770,00

R$ 16.750,00
R$ 4.206,00
R$ 9.600,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/5
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/4
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/3
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/6

