



**Município  
Guaíra**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.guaira.sp.gov.br/liticacao/detalhe/46/>

**Código da publicação:** 46

**Data da emissão do comprovante:** 29/12/2025 17:41:14

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Nº da Licitação/Ano:** 13/2022

**Nº do Processo/Ano:** 39/2022

**Situação:** Encerrado

**Data de Cadastro/Horário:** 22/06/2022 09:00:00

**Data de Acolhimento/Horário:** 04/06/2022 08:00:00

**Data de Abertura/Horário:** 22/06/2022 09:00:00

**Data da Disputa/Horário:** 22/06/2022 09:00:00

**Valor estimado:** Não definido

**Objeto:**

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE JARDINAGEM

**Resumo:**

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE JARDINAGEM

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
13/07/2022 00:00:00	HOMOLOGAÇÃO PE 13 2022 - EQUIPAMENTOS JARDINAGEM	<a href="#">Baixar</a>
13/07/2022 00:00:00	ATA DA SESSÃO PÚBLICA PE 13/2022	<a href="#">Baixar</a>
13/07/2022 00:00:00	AVISO DE LICITAÇÃO PE 13 2022 - EQUIPAMENTOS DE...	<a href="#">Baixar</a>
13/07/2022 00:00:00	EDITAL - PE 13/2022 - EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM	<a href="#">Baixar</a>



**Município  
Guaíra**  
São Paulo

## Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
65/2022	GAMA CO...	08/07/2022	07/07/2023	R\$ 15.770,00	<a href="#">Visualizar</a>
64/2022	D E M -...	08/07/2022	07/07/2023	R\$ 16.750,00	<a href="#">Visualizar</a>
63/2022	A J COM...	08/07/2022	07/07/2023	R\$ 4.206,00	<a href="#">Visualizar</a>
66/2022	K DA SI...	08/07/2022	07/07/2023	R\$ 9.600,00	<a href="#">Visualizar</a>